
COMUNE DI MONTEDORO: PROVINCIA DI CALTANISSETTA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

TINITA'OPERATIVAN. 1
DETERMINAZIONE N. 341 del 30.09.2015

OGGETTO: Impegno spesa di Euro 860,10 per il servizio di autocontrollo della mensa
per I'anno scolastico 201512016 alla ditta ESA Euio- Servizi Ambientali.
Atto Sind. N.1121201

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vìsta la legge 8.6.1990. n.142, come recepita dalla legge regionale n.48 del 1991;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il D.Leg.vo n.261/2000;

Visto il D.Lg.vo n.165/2001;

Visto I'art.6 della legge 15.5.1997 n.127 e successive modifiche ed integrazioni come
recepito dall' art.2 L.R.7.9.1 998 n.23;

Visto i1 regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi e sulle
attribuzioni di responsabilità gestionaii, che e' stato approvato dal Commissario Straordinario con
alto n.24 del I 9.6.1996, esecutivo a norma di legge;

Visto il provvedimento sindacale n.30 del 3.3.1997 con cui il sottoscritto e' stato nominato
responsabile dei servizi assegnati all'unita' operativa n.1" di cui alla fabella "A" allegata al detto
regolamento comunale sull'organizzazione dei servizi;

Visto I'art.6 della legge 15.5.1997 n.127 recepito dall'aft.2 L.R.n.23l98 e gli articoli 15 e 17
del citato regolamento e rilevato che gli sfessi precisano ed elencano le attribuzioni dei detti
responsabili dei servìzi e degli uffici,tra i quali rientra I'adozione del presente atto;

Visto, altresì, il provvedimento sindacale n.70 del i7.10.1998 con il quale il sottoscritto e'
stato nominato responsabile dei servizi ai sensi dell'ar1.6 della legge 15.5.1997, n.127 come recepito
dall'aft2 della legge regionale t23/98-

Vista la determinazione sindacale.n.l12 del 30.9.2015, con la quale e' sfata attorizzata la
spesa di Euro 860,10 per I'affidamento della mensa per I'anno scol. 201512016 a valere
sull'intervento 1040502 del Peg. cap.142& del bilancio plurietnale 2015/2016;

Ritenuto,per quanto sopra esposto,di dovere impegnare la somma complessiva di € 860,10;

DETERMINA
Per la causale espressa in narrativa,assumere I'impegno di spesa di € 860,10 a valere
sull'intervento 1040502 del Peg cap.i428 del bilancio pluriennale 2015/2016 come segue:
. pei€ 311,10 sul redigenào bi lancio 2015;

per€ 549,00 sull'apposito bilancio 2016.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to R.Mantione



Ai sensi dell'art.55 della legge 8.6.1990, n.142, modificara dall'art.6 della legge 15.5.1997,
n.127,come recepita della legge regionale n.23/1998, si attesta la copertura finNuiaria
sull'intervento 1040502 del Peg.cap.l428 del bilancio pluriernale 2015/ 2016
Imp.n. 12015
Imp.n. /2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Ras.Maria Ortolano

. CERTIFICATODIPUBBLICAZIONEN.

Copia della presente determinazione viene pubblicata Albo Pretorio on line
giomi 15 consecutir.i

Montedoro 2.10.2015

Il Messo Comunale
F.to Vella

dal 2.10.2015per

Il Segretario Comunale
F.to Chiarenza


